

## Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawy wapna o bardzo wysokiej reaktywności

### SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

**1.1.) Nazwa zamawiającego:** GRODZISKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM

**1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 300776091

**1.4.) Adres zamawiającego:**

**1.4.1.) Ulica:** ul. Kościańska 32

**1.4.2.) Miejscowość:** Grodzisk Wielkopolski

**1.4.3.) Kod pocztowy:** 62-065

**1.4.4.) Województwo:** wielkopolskie

**1.4.5.) Kraj:** Polska

**1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL417 - Leszczyński

**1.4.7.) Numer telefonu:** 61 44 47 186

**1.4.8.) Numer faksu:** 61 44 47 187

**1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** biuro@gpk.biz.pl

**1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.gpk.biz.pl

**1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)

**1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

### SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

**2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00073686/01

**2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-06-07 10:55

### SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

**3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**

Ogłoszenie o zamówieniu,

**3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00066511/01

**3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

3.7. Adres strony internetowej, pod którym są dostępne narzędzia, urządzenia lub formaty plików, które nie są ogólnie dostępne

Przed zmianą:

Przed zmianą:  
nie dotyczy

Po zmianie:

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
4.2.10. Okres realizacji - miesiące

Przed zmianą:  
12

Po zmianie:  
12

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:  
2021-06-08 12:00

Po zmianie:  
2021-06-15 12:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2021-06-08 12:30

Po zmianie:  
2021-06-15 12:30

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:  
2021-07-08

Po zmianie:  
2021-07-15